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Gliwice, dnia 12 lipca 2021 r.  

 
 

poprzez platformazakupowa.pl 
 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Nr sprawy: 4WOG.1200.2712.29.2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 ust. 1 ustawy Pzp pn.: „Zakup i dostawa akumulatorów i baterii w podziale na 2 części”.  

 

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, udziela 

odpowiedzi na pytania Wykonawców:  

Dotyczy części 4:  

Pytanie nr 1:  

Czy w części 2. poz.4 na pewno chodzi o baterie AAAA LR61, która niezwykle 

rzadko występuje w jakimkolwiek sprzęcie, czy może jednak ma być to bateria AAA 

LR03? 

 

Odpowiedź nr 1: 

Zgodnie z formularzem cenowym, baterie AAAA LR61. 

 

 

Pytanie nr 2:  

Czy w części 2. poz. 9 chodzi o baterie litową CR2032 3V, ponieważ bateria CR2032 

nie występuje, jako bateria alkaliczna? 

 

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający dopuszcza baterie alkaiczne oraz litowe CR2023. 

 

 

Pytanie nr 3:  

Czy w cz. 2 poz. 17 Zamawiający dopuszcza akumulatorki o poj. 2600mAh? Żaden 

ze znanych producentów nie ma w swojej ofercie akumulatorków o poj. 2700mAh. 

Nawet jeśli występują pod nazwą handlową "2700", to na opakowaniu lub ogniwie jest 

informacja o tym, że ich właściwa pojemność wynosi 2600mAh. 
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Odpowiedź nr 3:  

 Zamawiający dopuszcza pojemność akumulatorów 2600  mAh. 

 

 

Pytanie nr 4:  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie osobnego pakietu na akumulatory 

ołowiowe 12V (poz. 13, 14, 18)? Są to produkty o innej charakterystyce i najczęściej 

firmy specjalizujące się w dystrybucji tzw. baterii i akumulatorków konsumenckich nie 

mają ich w swojej ofercie. 

 

Odpowiedź nr 4: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie osobnego pakietu na akumulatory 

ołowiowe 12V. 

 

 

Zmodyfikowany formularz cenowy dla części 2 (załącznik nr 5 do SWZ) 
stanowi załącznik do niniejszego pisma.  
 

Jednocześnie zgodnie z art. 284 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin 

składania, otwarcia ofert oraz termin związania ofertą poprzez zmianę następujących 

zapisów SWZ: 

Miejsce zmiany Treść przed zmianą Treść po zmianie 

Rozdział IX pkt 
1 SWZ 

Wykonawca jest związany 
ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 

11.08.2021r.  

Wykonawca jest związany 
ofertą od dnia upływu terminu 
składania ofert do dnia 

14.08.2021r. 
Rozdział XI pkt 
1 SWZ 

Ofertę należy przesłać do 
Platformy Zakupowej pod 
adresem:  
https://platformazakupowa.p
l/pn/4wog w formularzu 
ofertowym  do dnia 
13.07.2021 r. do godz. 08:30. 

Ofertę należy przesłać do 
Platformy Zakupowej pod 

adresem:  
https://platformazakupowa.

pl/pn/4wog w formularzu 
ofertowym  do dnia 

16.07.2021 r. do godz. 08:30.  

Rozdział XI pkt 
3 SWZ 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
13.07.2021 r. o godzinie 
09:00 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 
16.07.2021 r. o godzinie 
09:00 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl 

 

 

KOMENDANT 

 
 

płk Sebastian WOLSZCZAK 
 
 
 
 
 
 
 
Alicja KALISZ (261 111 376) 
09.07.2021 r.  
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